

VENCEDORES DO PROCESSO

Consórcio Intermunicipal da Região do Alto Uruguai - CIRAU CIRAU
Consórcio Intermunicipal da Região do Alto Uruguai - CIRAU CIRAU
Pregão Eletrônico - 009/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 13.348.127/0001-48 - Endereço: RUA ARMELINDO FABIAN - CEP: 99714500 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3522-5275

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS LED, BRAÇOS E ITENS DE MATERIAIS AUXILIARES PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM TECNOLOGIA LED PARA OS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS					
	0001	LUMINÁRIA LED 40W 4.000K CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	LPI40OS-4-HE	ESB LIGHT	357 UN	265,67	94.844,19
	0002	LUMINÁRIA LED 50W 4.000K CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	LPI50OS-4-HE	ESB LIGHT	290 UN	273,36	79.274,40
	0003	LUMINÁRIA LED 80W 4.000K CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	LPI80OS-4-HE	ESB LIGHT	450 UN	335,00	150.750,00
	0004	LUMINÁRIA LED 150W 4.000K CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	LPI150OS-4-HE	ESB LIGHT	546 UN	435,05	237.537,30
	0005	LUMINÁRIA LED 200W 4.000K CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	LPI180OS-4-HE	ESB LIGHT	347 UN	510,00	176.970,00
	0006	LUMINÁRIA LED 30W 5.000K CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	LPI30OS-5-HE	ESB LIGHT	303 UN	320,00	96.960,00
	0007	LUMINÁRIA LED 50W 5.000K CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	LPI50OS-5-HE	ESB LIGHT	1.663 UN	334,16	555.708,08
	0008	LUMINÁRIA LED 80W 5.000K CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	LPI80OS-5-HE	ESB LIGHT	2.688 UN	445,15	1.196.563,20
	0009	LUMINÁRIA LED 120W 5.000K CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	LPI120OS-5-HE	ESB LIGHT	6.847 UN	550,74	3.770.916,78
	0010	LUMINÁRIA LED 180W 5.000K CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	LPI180OS-5-HE	ESB LIGHT	5.887 UN	649,15	3.821.546,05
	0011	BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA MODELO 01 CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	BR2	ESB LIGHT	8.717 UN	150,00	1.307.550,00
	0012	BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA MODELO 02 CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	BR3	ESB LIGHT	5.930 UN	180,00	1.067.400,00
	0013	RELÉ FOTOELETRÔNICO COMPATÍVEL COM CADA TIPO DE LUMINÁRIA DO TERMO DE REFERÊNCIA.	RPZ01	DREI-K	14.556 UN	18,00	262.008,00
	0014	CABO DE COBRE PP 3X2,5MM COM ISOLAÇÃO PVC 750V	Cabo de cobre PP3X2,5mm com isolação PVC	CONDUCAB	57.473 M	10,00	574.730,00
	0015	CONECTOR COMPATÍVEL COM CADA TIPO DE LUMINÁRIA E CABO DE COBRE CONSTANTE DESTA EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA.	CDP-70	INTELLI	27.745 UN	12,00	332.940,00
	0016	KIT COMPOSTO DE DUAS UNIDADES DE PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO COMPRIMENTO DE 250MM, DIÂMETRO DE 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA, COM 2 PORCAS E DUAS ARRUELAS (POSTE MADEIRA COM FUIROS OU POSTE DE CONCRETO DUPLO T).	Parafuso M16X250MM, rosca máquina	GBL	3.135 CJ	28,00	87.780,00



0017	KIT COMPOSTO DE DUAS UNIDADES DE PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO COMPRIMENTO DE 350MM, DIÂMETRO DE 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA, COM 2 PORCAS E DUAS ARRUELAS (POSTE MADEIRA COM FURO OU POSTE DE CONCRETO DUPLO T).	Parafuso M16X350MM, rosca máquina	GBL	3.080 CJ	33,06	101.824,80
0018	KIT COMPOSTO DE: DUAS UNIDADES DE CINTA PARA POSTE DE CONCRETO CIRCULAR DE 260MM; QUATRO PARAFUSOS FRANCÊS EM AÇO GALVANIZADO COMPRIMENTO DE 45MM, DIÂMETRO DE 16MM, COM 4 PORCAS E 4 ARRUELAS; DOIS PARAFUSOS CABEÇA ABAULADA 16X70MM.	Cinta/Parafuso francês/Cabeça Abaulada	GBL	3.080 CJ	90,80	279.664,00
0019	KIT COMPOSTO DE: DUAS UNIDADES DE CINTA PARA POSTE DE CONCRETO CIRCULAR DE 230MM; QUATRO PARAFUSOS FRANCÊS EM AÇO GALVANIZADO COMPRIMENTO DE 45MM, DIÂMETRO DE 16MM, COM 4 PORCAS E 4 ARRUELAS; DOIS PARAFUSOS CABEÇA ABAULADA 16X70MM.	Cinta/Parafuso francês/Cabeça Abaulada	GBL	3.080 CJ	87,80	270.424,00
0020	KIT COMPOSTO DE: DUAS UNIDADES DE CINTA PARA POSTE DE CONCRETO CIRCULAR DE 210MM; QUATRO PARAFUSOS FRANCÊS EM AÇO GALVANIZADO COMPRIMENTO DE 45MM, DIÂMETRO DE 16MM, COM 4 PORCAS E 4 ARRUELAS; DOIS PARAFUSOS CABEÇA ABAULADA 16X70MM.	Cinta/Parafuso francês/Cabeça Abaulada	GBL	3.080 CJ	87,80	270.424,00
0021	KIT COMPOSTO DE: DUAS UNIDADES DE CINTA PARA POSTE DE CONCRETO CIRCULAR DE 320MM; QUATRO PARAFUSOS FRANCÊS EM AÇO GALVANIZADO COMPRIMENTO DE 45MM, DIÂMETRO DE 16MM, COM 4 PORCAS E 4 ARRUELAS; DOIS PARAFUSOS CABEÇA ABAULADA 16X70MM.	Cinta/Parafuso francês/Cabeça Abaulada	GBL	3.080 CJ	100,80	310.464,00
0022	CONECTOR DE TORÇÃO ISOLADO DE APLICAÇÃO RÁPIDA PARA CONEXÃO DE CABOS COM SOMA NA FAIXA DE 1,5MM2 A 6MM2, CUJO OBJETIVO É A CONEXÃO DA LUMINÁRIA LED AO CABO PP.	CONECTOR DE TORÇÃO P/ CABOS 1,5MM² A 6MM	HEAVY POWER	3.053 UN	0,50	1.526,50
0023	CONECTOR CUNHA TIPO A - EMBALAGEM ROXA, APLICAÇÃO EM REDES DO TIPO "NÚ" DE BITOLA ATÉ 02AWG X CABO PP.	CONECTOR CUNHA, TIPO A	INTELLI	7.187 UN	10,00	71.870,00
0024	CONECTOR CUNHA TIPO C - EMBALAGEM MARROM, APLICAÇÃO EM REDES DO TIPO "NÚ" DE BITOLA ENTRE 02AWG E 20AWG X CABO PP.	CONECTOR CUNHA, TIPO C	INTELLI	7.187 UN	12,00	86.244,00
0025	MÃO DE OBRA PARA RETIRADA E INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIA CONVENCIONAL POR LUMINÁRIA LED ATÉ 10 METROS DE ALTURA, INCLUSIVE BRAÇO.	MÃO DE OBRA	PRÓPRIA	12.628 UN	72,00	909.216,00
0026	MÃO DE OBRA PARA RETIRADA E INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE PONTO TIPO PÉTALA CONVENCIONAL ATÉ 15 METROS DE ALTURA, EM TOPO DE POSTE, COM OU SEM TROCA DE SUPORTE.	MÃO DE OBRA	PRÓPRIA	1.877 UN	160,00	300.320,00

TOTAL DO LOTE

R\$ 16.415.455,30

TOTAL DO VENCEDOR

R\$ 16.415.455,30

Valor Total: R\$ 16.415.455,30

